[image: Forma

Descrição gerada automaticamente com confiança média]         		            [image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO – INCLUSÃO DE COORIENTADOR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS TECNOLÓGICOS E AMBIENTAIS
Senhor(a) Coordenador(a):

Eu, Prof(a). Dr(a). Escolher um item., orientador(a) do Programa de Pós-Graduação acima mencionado, venho por meio deste requerer INCLUSÃO DE COORIENTADOR para o(a) aluno(a) Clique ou toque aqui para inserir o texto., Nível Escolher um item., no projeto/dissertação/tese intitulado “Clique ou toque aqui para inserir o texto.” conforme abaixo:
Dados do(a) Coorientador(a) pretendido(a):
	Nome Completo:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Docente UNISO ☐

	Docente Externo ☐

	Programa de Pós-Graduação a que pertence:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Justificativa para indicação do(a) Coorientador(a) (relatar a experiência técnico-científica do(a) coorientador(a) na área em que se insere o projeto):
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Etapas que serão supervisionadas pelo(a) Coorientador(a):
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Link currículo Lattes
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Nestes termos pede deferimento

________________________________________________
Prof(a). Dr(a). Escolher um item.
Orientador(a)

De acordo

________________________________________________
Aluno(a)

________________________________________________
Profa. Dra. Valquíria Miwa Hanai Yoshida
Coordenadora de Pós-Graduação em Processos Tecnológicos e Ambientais

Sorocaba,  Clique ou toque aqui para inserir uma data.

Programa de Pós-Graduação em Processos Tecnológicos e Ambientais da Universidade de Sorocaba
Câmpus Cidade Universitária Prof. Aldo Vannucchi - Rod. Raposo Tavares, km 92,5 - Vila Artura, Sorocaba - SP, 18023-000
Coordenação de Pós-Graduação – Stricto Sensu: 1º Piso da Biblioteca “Aluísio de Almeida”
Telefone: +55 (15) 2101-7104 – e-mail: ppgpta@uniso.br
image1.png
UNISO

Universidade de Sorocaba

image2.jpeg
Programa de Pés-Graduacdao em Processos Tecnolégicos e Ambientais